
令和６年9月　行事予定 江津市立桜江小学校

日 曜 学校行事等 お知らせ
バス
1便

バス
2便

子ども
教室

30 金

31 土

1 日

2 月 始業式 13:30

3 火 14:55 15:50

4 水
委員会
夏休み校内作品展【～6日（金）】

14:55 15:50

5 木 メディアコントロールウィーク【～11日（水）】 14:55 15:50

6 金 14:55 15:50

7 土

8 日

9 月 14:30 15:25

10 火 14:55 16:20

11 水 クラブ 14:55 16:20

12 木 14:55 15:50

13 金 P奉仕作業（17：30～　1時間程度） 14:55 16:20

14 土

15 日

16 月 敬老の日

17 火 14:55 16:20

18 水 授業公開日・学校保健委員会 14:55 16:10

19 木 14:55 15:50

20 金 14:55 16:20

21 土 市科学作品展

22 日

23 月 秋分の日

24 火 14:55 16:20

25 水 クラブ 14:55 15:50

26 木 14:55 15:50

27 金 14:55 15:50

28 土

29 日

30 月 14:30 15:25

１０月の主な行事

５日（土）　運動会

７日（月）　振替休業日

11日（金）遠足（１～４年生）

運動会までの期間は、６年生児童が
運動会準備を行うため、火曜日、水曜日、
金曜日のスクールバス２便を
１６：2０発とします。
３～５年生も６校時授業の日は
１６：2０に下校します。


